
Załącznik Nr/Odo Protokołu Nr XXI/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 09.10.2008r.

Uchwala Nr XXI/209/08
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 09 października 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lichnowach

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. Dz 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.90m i 90n 

ustawy z dnia 07 września 199lr. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Upoważnia się Kierow nika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnow ach Panią  

Urszulę Symonowicz do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lichnowy oraz do 

wydawania w tym zakresie decyzji administracyjnych.

§1-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego , z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009r.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach

Zgodnie z zapisem art.39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić organ 

wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek organizacyjnych gminy.

W związku z brakiem przeszkód prawnych do upoważnienia Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnych dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lichnowy, 

postanawia się nadać powyższe upoważnienie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r.


